Formular Nr.7
WinCmeta

PemonT 31aHMI 1
dsaroycrpoiictBo TeppuTopun
aerckoro caxa Ne 2 ¢. Komuak,p.
Yaawip-Jyura

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne

PemoHT numebiioka, npavevHoOM, KOTeJILHOI, CKIana

Valoarea de deviz 375 329 lei
Intocmit in prefuri curente

Valoarea de deviz, lei
Simbol norme | tanlinte ot do o ;‘
No i Cod , ' . - . ~c}onforrr.1 ; mésuré | ‘»Tot?1.~ -
crt. e Lucrari i cheltuieli | UM, vdatelc_;r din { . m .
‘ proiect incl. salariu | -
1 2 . 3 ' 4 S 6
1. PemoHT KpoB/IN
I Demontarea elementelor de
acoperis - invelitori din tabla,
asbociment, PVC, carton, pinza,

RpCI42B stuf, etc, ipclusiv tunsul tablei 2 315,000 15,00 4 E500
recuperabile (Pas6opxka 14,76 4 649,40
3JIEMEHTOB KPBIII - KPOBJIU
JIMCTOBBIC, U3 acOOIeMeHTa)

2 Desfacerea planseelor din lemn si
a elementelor de acoperis -
sarpanta acoperisului cu
desfacerea tuturor elementelor
componente, inclusiv sortarea

RpCH32B materialelor rezultate (Pav36op1<a m2 315,000 5,83 . i
ACPCBAHHBIX NCPEKPBITUN U 15,99 5036,85
9JIEMEHTOB KPBIII - KApKACHOH
KOHCTPYKIIUH KPBILIH ¢ pa3OpKoit
BCEX DJIEMEHTOB, BKJIIOYasi
COPTHPOBKY MaTepHaIoB)

3 Transportarea pamintului cu
autobasculanta de 5 t la distanta

Tsisocy | de 21 kmi (Tpancnopruposka : $.300 223 L5
I'PyHTa aBTOCAMOCBAaJIOM Ha 0,00 0,00
paccTtosaue 21 km)

% TsI50C Transportarea incarcaturilor cu i 8300 13,68 L1334
autocamione la distanta 3 km ; 0,00 0,00
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(Tpancnopruposka rpy3os
aBTOCAMOCBATIAMH HA PACCTOSHHE
3 kM)

RCsB21A

Forarea mecanica a gaurilor cu
diametrul de 5 cm, in elementele
de beton, avind grosimea de pina
la 20 ecm (Mexauusuposannoe
OypeHnug oTBepcTHil 11151 aHKEepOB)

buc

70,000

9,42
4,92

659,40
344,40

RpCBI5A

Spituirea suprafetelor de beton, in
vederea aderarii unui beton nou
(Haceuka 6GeToHHBIX
MOBEPXHOCTEH Taparera st
CLEIUICHHSI C HOBBIM GETOHOM)

m2

53,000

21,25

1 126,09

19,68

1 043,04

CLS7A

Montarea si fixarea pieselor
inglobate gata confectionate in
beton armat monolit: cu greutatea
sub 4 kg (YcraHoBka u
3aKpeTICHHE 3aKIaHbIX eTateil
u3 apMatypel )Arkep d14Al

37,200

34,42

1280,47

8,01

320,29

RCsU07C

Matarea' golurilor in plansee, cu -
mortar de ciment, dupa instalatii
(3amenka oTBepcTHil B cTeHax
LEMEHTHBIM PaCTBOPOM I10CTIE
YCTaHOBOK MJIHM YKDETIJICHHI)

buc

70,000

17,90

1252,72

16,40

1 148,00

CB02B

Cofraje din panouri refolosibile,
cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte
pentru turnarea betonului in
clevatii, pereti drepti si diafragme
inclusiv sprijinirile la inaltimi
pina la 20 m inclusiv(Omany6ka
13 BTOPUYHO UCIOJIE30BAHHBIX
IIUTOB C OOIIMBKOM M3 KOPOTKHX
1 YKOPOYEHHBIX XBOMHBIX JIOCOK
JUIS yKiaaku OeTona B
BEPTUKAIIBHEIE CEYCHHS, IIPSAMBIE
CTEHBI ¥ Tua(parMsel, BKIIOYAs
KPEIJIEHUs Ha BBICOTE J10 20M
BKIIIOYHTEIHHO)

m2

75,000

60,12

4 509,36

38,95

292125

10

CCOZK

Armaturi din otel beton OB 37
fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor pina la 8§ mm
inclusiv, $i montate in grinzi si
stilpi, la inaltimi mai mici sau
egale cu 35 m, exclusiv
constructiile executate cu cofraje
glisante (Craybnas apmatypa
Kiacea ..., nuamerpoM 6 A I mm

kg

235,000

14,17

3330,06

4,06

953,86
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BKJIFOYHTEJIEHO, 3ar0OTOBJIEHHAS B
MacCTEPCKOM Ha CTPOUIIIOINANKE U
YCTaHOBJICHHAS B IOsICax Ha
BBICOTE JI0 35 M BKITIOYHTEIIBHO,
HUCKJTIOYasl KOHCTPYKIIUH B
CKOJIB341IeH onanyOke)

ccozr?

Armaturi din otel beton PC 52
fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor peste § mm, si
montate in grinzi si stilpi, la
inaltimi mai mici sau egale cu 35
m, exclusiv constructiile executate
cu cofraje glisante (Cranpuas
apmartypa kiacca PC 52 ,
Auamerpom 14 ATl mm,
3arOTOBJICHHAS B MACTEPCKOM Ha
CTPOMILIOMIATKE U
YCTaHOBJIEHHAS B OaJIkax U
KOJIOHHAX Ha BBICOTE 710 35 M
BKJIFOYUTEJIBHO, HCKITIOYAst
KOHCTPYKIIUH B CKOJIB3SIICH
oranypke)

863,000

13,02

11 238,42

2,91

2:512,20

12

CA04B

Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,
preparat cu centrala de betoane si
turnarea cu mijloace clasice beton
armat clasa C 15/12 (Bc 15/B
200), la inaltimi pina la 35 m
inclusiv (YcrpoiicTBo 6eToHHBIX
MOSICOB, IPUTOTOBJIEHNE OETOHA
Ha PBY u yknanka ero
TUIIMYHBIMA CPEICTBAMH, Ha
BBICOTE ZI0 35 M BKJIIOYHMTEIBHO ,
Kene300eToH kiacca B15)

11,200

1 587,26

17 777,28

221,40

2479,68

CE41A

Montarea capriorilor cu tratament
antiseptic (YcTaHOBKa CTPOITHII ¢
AHTHCEIITUPOBAHHUEM )

m3

2,140

4 956,12

10 606,10

987,68

2 113,64

14

CE40A

Montarea elementelor scheletului
din grinzi (bare) cu tratament
antiseptic (Y cTaHOBKa 2JIEMEHTOB
KapKaca U3 XBOHHBIX TIOPOJ)

4,460

4 431,65

19 765,14

922,50

4114,35

CE40A

Montarea elementelor scheletului
din grinzi (bare) cu tratament
antiseptic (YcranoBKa 31eMeHTOB
KapKacd U3 XBOMHBIX IOPO)
KOOBUIKH

m3

0,400

4 431,38

177255

922,50

369,00

16

CNSOA

Tratament ignifug al lemnariei;
ferme, arce, grinzi, capriori,
cosoroabe. (Ornesamura

7,000

172,65

1208,55

34,85

243,95
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ACPEBSIHHBIX KOHCTPYKIIHI)

17

CE30A

Asterala le invelitori sau doliile
invelitorilor din tigla, placi tip
eternit etc., din scinduri brute de
rasinoase (24 mm grosime), la
constructii obisnuite. Normele
resurselor cu valoarea 0 (zero) se
1au dupa proiect. (O6pernerka
KPOBITH U3 06paGoTAHHBIX
XBOMHBIX JJOCOK )

m?2

315,000

41,32

13 014,23

12,10

3 809,93

CE42A

Executarea lucarnelor
(YerpoiicTso n1asa)

buc

1,000

1 313,90

1313,90

270,72

270,72

CNSIK

Tratamentul antiseptic al
lemnariei, pe suprafete aparente
cu solutie de apa: acoperiri pe
ferme. (AHTHCENTHpOBaHNKE
JACPEBSHHBIX KOHCTPYKIIUM, HA
BUJIUMBIX [TOBEPXHOCTSIX, C
UCTIOJIL30BaHUEM BOJIHOTO
pacTsopa: obpemeTkH)

100 m2

3,150

449,85

1 417,04

179,98

566,95

20

CNSOC

Tratament ignifug al lemnariei;
gratare din sipci pentru acoperiri
si astereli pe ferme. (Oruesamura
ACPEBSHHBIX KOHCTPYKIIH:)-
obperreTku

100 m2

3,150

782,01

2 463,33

129,56

408,11

21

CE17A

Strat suplimentar polimeric tip
ondutiss montat sub stratul de
invelitoare de tigla, placi ondulate
sau amprentate
(AHTHKOH/IEHCATHAS TIJICHKA)

m2

315,000

17,43

5491,79

10,25

3228,75

22

CKI18A

Montarea baghetelor la lambriuri
din lemn (Ycranoska peex
ceuenueM S0*30mm s
KPETUICHHS TJICHKH )

m

325,000

1,23

3,03

1 635,73
399,75

23

CE06A

Invelitori din tabla profilata
protejata anticoroziv,ondulata sau
cutata, montata pe pane metalice,
executate pe suprafete mai mari
de 40 mp cu foi din tabla profilata
cu prindere cu agrafe speciale si
suruburi mecanice, de talpa
superioara , inclusiv executarea
doliilor, sorturilor, racordurilor la
cosuri etc.(Kposns u3
IPOQHUIMPOBAHHOTO JIUCTA C
AHTUKOPPO3MOHHOH 3aIUTOH,
BOJIHUCTOT'O HIIA

m2

315,000

167,07

52 627,88

49,20

15 498,00
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ro(GppupoBanHoro, ¢ KpEIICHHEM,
BKITIOYast KOHBKH, CHIOBEI, Ha
oBepxHOCTH Gostee 40m2)

CL17B

Confectii metalice diverse,
montate aparent: balustrada, grile,
chepenguri, opritori de zapada,
gratare (MoHTaXx HapyKHbBIX
METAIJIHYECKUX U3/ICTIHH -
CHerosazepixarescii)

kg

116,000

26,01
8,61

3017,16

—

998,76

25

CE3IB

Streasina simpla cu capriori
aparenti gata geluiti, pe fetele
vizibile, cu profile simple si cu
astereala gata faltuita si geluita pe
0 parte, cu latimea medie de 0,4 m
(O6umBKa KapHH300B
CTPOTaHHOHU NOCKOM T.20MM)

m2

28,600

128,35
42,23

3670,91
1207,78

26

CNI17A

Vopsitorii cu vopsele si emailuri
pe baza de rasini alchidice
aplicate pe timplarie din lemn,
executate cu 2 straturi email
alchidic inclusiv grundul
(Okpacka jepeBsIHHBIX W3 1eHil
SMAJISIMHU , B 2 CJIOs1, BKJTFOYAs
TPYHTOBKY)

m2

28,600

57,50

41,00

1 644,50
1 172,60

27

CE19B1

Jgheaburi uzinate semirotunde din
metal sau material plastic, cu
D=15 cm, innadite prin petrecere
pe cel putin 20 mm si lipite,
inclusiv colturile, capacele,
stuturile de racordare la burlane,
tirantii si cirligele de sustinere,
montate pe lungimi mai mari de
20 m (OKeno6a nomykpyrisie
J=15MM u3 Metamna umm
IJIACTUKE, COCTHIKOBAHHEIE HE
MeHee yeM Ha 20 MM 1 crasHHbIe,
BKJIIOYast yTOJIKH, KPBIIIKH,
COCTMHHUTENBHBIE IATPYOKH
BOJOCTOYHBIX TPYO, paciiopku u
KPIOKH KPeILICHHS,
YCTaHABIMBAECMBIE 110 [UTHHE
Oomee 20 M)

58,000

112,38
16,40

6 518,29
951,20

28

CE21C1

Burlane uzinate rotunde, cu
D=12,3 crh, din metal sau mase
plastice, innadite prin petrecere pe
cel putin 60 mm si lipite, fixate pe
zid prin bratari din otel zincat,
inclusiv coturile, si aruncatoarele,
montate pe lungimi mai mari de

20,000

122,62
19,68

245236
393,60
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20 m (Bomocrounste TpyGsI
Kkpyraeie JI=15,4 cm u3 Metamia
UM IUTaCTUKA, COCTRIKOBAHHEIE
HE MeHee, yeM Ha 60 MM 1
CIIasiHHBIE, 3aKpeIICHHEIE Ha
KJIaJIKe JIepKaTessMU U3
OLIMHKOBAaHHOM CTaJId, BKIIIOYasi
YT'OJIKH U BBIOpaChIBATEH,
YCTaHaBIMBAEMBIE 110 JJINHE
Goinee 20 m)

Total Pemont kposan
Inclusiv salariu

180 424,87
57 156,06

2. PemoHT (pacana

29

RpCI35A

Desfaceri de tencuieli interioare

sau exterioare driscuite la pereti

sau tavane (Pasbopka HapysxHO
3aTePTOH IITYKaTyPKH)

m2

367,000

11,19

4106,73

11,07

4 062,69

RpCI12A

Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate cu mortar de
ciment M 100-T de 2 cm grosime
medie, la pereti din beton sau
caramida, cu suprafete plane (
Hapy>xHas 3arnaxxennas
HITYKaTypKa, [EMEHTHBIM
pactsopom M 100-T)

m2

367,000

91,98

33 756,66

69,70

25 579,90

31

CF50B

Tencuieli interioare de 5 mm
grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la
pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.
(Hapy»Has mmaxeska cren

bacana)

m2

367,000

72,47

26 596,49

50,02

18 357,34

CF17C

Diverse lucrari - strat de
impaslitura din fibra de sticla
aplicat pe suprafata elementelor
prefabricate din b.c.a. lipit cu
aracet, inclusiv stratul de amorsaj
(Pasuble paboTEI - 1108t ceTky u3
CTEKJIOBOJIOKHA, IIPHMEHSIEMBIi
Ha MOBEPXHOCTSAX COOPHBIX
DJIEMEHTOB U3 b.c.a., IPUKIIEEHEIH
KJICeM, BKJIFOYAs CIION 3aIMBKH )

m2

367,000

15,25

5 596,75

8,20

3009,40

CNS4B

Aplicarea manuala a grundului cu
cuart "Gleta" intr-un strat, la
pereti exteriori la fatade
(Hanecenue Bpyunyro ksapuesoii
rpynToBkH "Gleta" B ouH cioii

m2

367,000

12,44

4 565,48

4,92

1 805,64
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Ha Hapy KHBIC CTEHEI (hacanos)
Vopsitorii exterioare cu vopsea pe
baza de polimeri acrilici in
dispersie apoasa, aplicate in 3
straturi la fatade executate pe glet

: 35,71 13 107,40

CNI1A existent (Hapysxnas OKpacka m2 367.000
dbacanos IOJIMMEP-aKPHUIIOBBIMHU ' 18,45 6771,15
BOIONHEIIEPCHOHHBIMY KpacKaMu
B 3 CJI04, IO CYIIECTBYIOMIEH
OKOHYATEJILHOH OT/IEIKe)
Total Pemont dacana 87 729,51
Inclusiv salariu 59 586,12
IMpsamele 3aTpatsl lei 268 154
Asigurarea sociala si medicala (I13) * 22,50 % 26 267
22,5 %
Transportarea (T13) * 10 % 10,00 % 14 824
Total [13+Asigur+Transp 100,00 + 309 245
Cheltueli de regie (M3+Asigur+Transp) * | 14,50 % 44 840
145%
Total I13+Asigur+Transp+Cheltu 100,00 + 354 085
Beneficiul de deviz 6,00 % 21244
(IT13+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %
375 329

Total deviz:
Inclisiv salariu 116 743

Intocmit
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